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NUTREX Amino Charger
Hydration 360 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Amino Charger + Hydration jest prawdziwym wyróżnieniem w kategorii produktów aminokwasowych i BCAA. Nie tylko nakłada organizmowi klinicznie dawkowaną ilość
BCAA, ale dostarcza również niezbędnych elektrolitów zapewniających optymalną hydratację. Każda porcja zawiera 6g BCAA wraz z potężnym antykatabolicznym
źródłem magnezu wspomagając rozwój mięśni, siły i regeneracje. Dodany kompleks hydratacji składa się z zaawansowanych minerałów Albion, co z kolei umożliwia
lepszą absorpcję kluczowych elektrolitów. Pomaga to utrzymać intensywność treningu nawet w trudnych warunkach. 

Idealnie nadaje się do spożycia podczas treningu i po treningu oraz w dowolnym momencie w ciągu dnia, w którym konieczne jest uzupełnienie najważniejszych
aminokwasów i elektrolitów. 

Ostrzeżenie o alergenach:

Zawiera kokos. Wyprodukowano na sprzęcie, przetwarzającym produkty zawierające mleko, jaja, soję, pszenicę i skorupiaki. 

Sposób użycia:

Przed każdym użyciem należy wstrząsnąć pojemnik. Wymieszać 1 łyżeczkę z 227-284 ml zimnej wody i spożywać między posiłkami. W dni treningowe wypij 1 porcję
30 minut przed rozpoczęciem ćwiczeń. Nie przekraczać 3 porcji dziennie. Nie spożywaj w ciągu 4 godzin przed snem.

Ostrzeżenia:

Nie używać w ciąży lub karmiącym. Każda porcja zawiera 100 mg kofeiny. Nie stosować u osób wrażliwych na kofeinę ani u osób w wieku poniżej 18 lat. Ogranicz
używania napojów, suplementów, środków spożywczych lub leków zawierających kofeinę podczas korzystania z tego produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mangoberry lemonade , ananas , ananas , ananas , fruit punch
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